
Municipalidad de Laja

FPS-SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA : Laja

DECRETO N° : 3600

FECHA : 19/10/2012

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991; DECRETO LEY
N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N° 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA, RESOLUCIÓN EXENTA N° 25 DEL 14 DE
ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES. PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18-702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL
DE 1988.'

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:

% Sllll

67

67

67

67

67

43

43

43

43

43

43

43

N* SERVICIO

00003951833-3

00003382390-8

00003391343-5

0000338B438-9

00003133393-8

00004481173-1

00000313622-1

00003498842-0

00003849612-3

00004400624-3

00031 54 6451 -K

00003382593-5

C

1

2

3

4

5

6

7

6

g
10

11
12

APELLIDO PATERNO

JARA

TORRES

TOLEDO

CEA

MORALES

PILAR

MORALES

ASTETE

ESPINOZA

PANES

VELIZ

BRIONES

MATERNO

DlAZ

LEIVA

BURDILES

ORTIZ

CIFUENTES

MONARES

FÍGUEROA

CONTRERAS

JARAMILLO

ORTIZ

REYES

CID

NOMBRES

JOSÉ JACINTO

ELIZABETH DEL CARMEN

MARÍA ISABEL

JOSÉ MANUEL

JOSÉ HUMBERTO

GLORIA ESTER

DIGNA JOHANA

JESSICA SILVANA

ALBERTO MARCELO

EVA RUTH

PATRICIO EDUARDO

JOSÉ ELIAS

RUT troec
3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

FEC.WI.

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

01/11/2012

DIRECCIÓN 1 PUNTAJE

ANÓTESE. COMUNIQÚESE. PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR ALCALDE

'., , " MAIRÁV
' SECRETAR

ITO GARRIDO
UN1CIPAL (S)


