Municipalidad de Laja
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

COMUNA : Laja
DECRETO N° : 3600
FECHA : 19/10/2012

## VISTOS:

'LO DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19.059 DEL 13 DE MAYO DE 1991; DECRETO LEY N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N° 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA, RESOLUCION EXENTA N° 25 DEL 14 DE ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL DE 1988.'

## DECRETO:

## ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

% SUB	N° SERVICIO	С	APELLIDO PATERNO	MATERNO	NOMBRES	RUT	N* DEC	FEC.INI.	DIRECCION	PUNTAJE
67	00003951833-3	1	JARA	DÍAZ	JOSÉ JACINTO		3600	01/11/2012		TORTAGE
67	00003382390-8	2	TORRES	LEIVA	ELIZABETH DEL CARMEN		3600	01/11/2012		
67	00003391343-5	3	TOLEDO	BURDILES	MARÍA ISABEL		3600	01/11/2012		
67	00003388438-9	4	CEA	ORTIZ	JOSÉ MANUEL		3600	01/11/2012		
67	00003133393-8	5	MORALES	CIFUENTES	JOSÉ HUMBERTO	1	3600	01/11/2012		
43	00004481173-1	6	PILAR	MONARES	GLORIA ESTER		3600	01/11/2012	†	
43	00000313622-1	7	MORALES	FIGUEROA	DIGNA JOHANA	-	3600	01/11/2012	1	
43	00003498842-0	8	ASTETE	CONTRERAS	JESSICA SILVANA		3600	01/11/2012	1	
43	00003849612-3	9	ESPINOZA	JARAMILLO	ALBERTO MARCELO		3600	01/11/2012	1	
43	00004400624-3	10	PANES	ORTIZ	EVA RUTH		3600	01/11/2012	†	
43	00031546451-K	11	VÉLIZ	REYES	PATRICIO EDUARDO	-	3600	01/11/2012		
43	00003382593-5	12	BRIONES	CID	JOSÉ ELÍAS		3600	01/11/2012	t	

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

MAIRA VALDEBENITO GARRIDO SECRETARIA MUNICIPAL (S)

KARINA SEPULVEDA MORA

ALCALDE (S)